

Pacta ApS
Hagemannsvej 20, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 19 17 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Arman Khademi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pacta ApS Hagemannsvej 20 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 19 17 92
	Stiftet: 27. december 2017
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Arman Khademi
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Dattervirksomheder	CAK Invest ApS, Silkeborg Pacta Byg og Rådgivning ApS, Silkeborg DinLeasing ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Esperlundvej 12 ApS, Silkeborg Dons og Carlsen ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer, herunder unoterede papirer og fast ejendom samt konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.861 t.kr. mod 2.141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-46.280	-11.050
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.982.915	2.232.073
Andre finansielle indtægter	95	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.075	-103.823
Resultat før skat	2.827.655	2.117.200
Skat af årets resultat	33.572	23.870
Årets resultat	2.861.227	2.141.070
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.682.915	2.232.073
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	1.121.112	0
Disponeret fra overført resultat	0	-147.503
Disponeret i alt	2.861.227	2.141.070

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.727.983	10.045.068
Kapitalinteresser	586.746	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.314.729</u>	<u>10.045.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.314.729</u>	<u>10.045.068</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	435.261	172.127
Tilgodehavende selskabsskat	0	87.064
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	487.718	88.374
Andre tilgodehavender	998	50.000
Tilgodehavender i alt	<u>923.977</u>	<u>397.565</u>
Likvide beholdninger	<u>53.783</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>977.760</u>	<u>397.565</u>
Aktiver i alt	<u>13.292.489</u>	<u>10.442.633</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.677.983	5.995.068
Overført resultat	1.399.723	278.611
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	9.184.906	6.380.179
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.026.256	1.279.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.707.225	2.677.789
Selskabsskat	358.712	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.390	7.568
Anden gæld	0	92.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.107.583	4.062.454
Gældsforpligtelser i alt	4.107.583	4.062.454
Passiver i alt	13.292.489	10.442.633

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.995.068	278.611	56.500	6.380.179
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.682.915	1.121.112	57.200	2.861.227
	50.000	7.677.983	1.399.723	57.200	9.184.906

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
